

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - GRAD BUZET

I. INDIVIDUALNI STAMBENI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)
1135	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva - za sve prizemne objekte	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
1136	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva - za svaku etažu dodatno	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €
1137	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva - čišćenje taložnice čađe	kom	2,00 €	0,50 €	2,50 €
1138	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva - čišćenje dimnjaka s krova dodatno	kom	10,00 €	2,50 €	12,50 €
1139	Pregled i čišćenje otvorenih i zatvorenih ložišta (kamina)	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
1140	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva - za sve prizemne objekte	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
1141	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva - za svaku etažu dodatno	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €
1142	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva - čišćenje taložnice čađe	kom	2,00 €	0,50 €	2,50 €
1143	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva - čišćenje dimnjaka s krova dodatno	kom	10,00 €	2,50 €	12,50 €
1144	Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru	kom	15,00 €	3,75 €	18,75 €
1145	Čišćenje dimovodnih kanala po katu	m	3,00 €	0,75 €	3,75 €
1146	Čišćenje dimovodnih priključnih cijevi (dimnjače)	m	2,00 €	0,50 €	2,50 €
1147	Probijanje (odčepijavanje) dimnjaka – po djelatniku	1 h	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1148	Spaljivanje dimnjaka - po djelatniku	1 h	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1149	Frezanje dimnjaka (mehaničko uklanjanje čađi)	m	15,00 €	3,75 €	18,75 €
1150	Čišćenje štednjaka ili peći u domaćinstvu	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
1151	Čišćenje peći ili kotlova za centralno grijanje gorivo - do 50 kW	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
1152	Čišćenje peći ili kotlova za centralno grijanje gorivo - od 51 kW do 60 kW	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €
1153	Čišćenje peći ili kotlova za centralno grijanje gorivo - od 61 kW do 180 kW	kom	32,00 €	8,00 €	40,00 €
1154	Čišćenje peći ili kotlova za centralno grijanje gorivo - iznad 180 kW	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €
1155	Konzervacija uređaja za loženje (kotlovi)	kW	0,30 €	0,08 €	0,38 €
1156	Kontrola otklonjenih nedostataka na osnovu danih primjedbi u redovitoj kontroli	1 h	30,00 €	7,50 €	37,50 €
1157	Nadzorno vještačenje ili konzultacija	1 h	30,00 €	7,50 €	37,50 €
1158	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 10 m	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €
1159	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 20 m	kom	70,00 €	17,50 €	87,50 €
1160	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine preko 20 m	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €
1161	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 10 m	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €
1162	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 20 m	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1163	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine preko 20 m	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1164	Pregled dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza za tehnički pregled kod novogradnje	kom	110,00 €	27,50 €	137,50 €
1165	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka instrumentom	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €
1166	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim patronama	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €
1167	Pregled ložišta s mjerenjem emisije dimnih plinova	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €

1168	Pregled uređaja (plinskih ložište vrste c) ili otvora za opskrbu zrakom za izgaranje i odvod dimnih plinova s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti kojim se utvrđuje jesu li uređaj i otvor izvedeni sukladno uputi proizvođača ložišta i pozitivnim propisima	kom	60,00 €	15,00 €	75,00 €
1169	Izvanredni dolazak dimnjačara po pozivu stranke	kom	50,00 €	12,50 €	62,50 €
1170	Kilometraž	1 km	0,50 €	0,13 €	0,63 €
1171	Ostali poslovi koji nisu obuhvaćeni cjenikom	1 h	25,00 €	6,25 €	31,25 €

II. VIŠESTAMBENI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)
1172	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva - za sve prizemne objekte	m	4,00 €	1,00 €	5,00 €
1173	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva - za svaku etažu dodatno	m	3,20 €	0,80 €	4,00 €
1174	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva - čišćenje taložnice čađe	kom	3,20 €	0,80 €	4,00 €
1175	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva - čišćenje dimnjaka s krova dodatno	m	1,00 €	0,25 €	1,25 €
1176	Pregled i čišćenje otvorenih i zatvorenih ložišta (kamina)	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
1177	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva - za sve prizemne objekte	m	4,00 €	1,00 €	5,00 €
1178	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva - za svaku etažu dodatno	m	3,20 €	0,80 €	4,00 €
1179	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva - čišćenje taložnice čađe	kom	3,20 €	0,80 €	4,00 €
1180	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva - čišćenje dimnjaka s krova dodatno	m	1,00 €	0,25 €	1,25 €
1181	Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru	kom	10,62 €	2,66 €	13,28 €
1182	Čišćenje dimovodnih kanala po katu	m	3,00 €	0,75 €	3,75 €
1183	Čišćenje dimovodnih priključnih cijevi (dimnjače)	m	2,00 €	0,50 €	2,50 €
1184	Probijanje (odčepijavanje) dimnjaka – po djelatniku	1h	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1185	Spaljivanje dimnjaka - po djelatniku	1h	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1186	Frezanje dimnjaka (mehaničko uklanjanje čađi)	m	15,00 €	3,75 €	18,75 €
1187	Čišćenje štednjaka ili peći u domaćinstvu	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
1188	Čišćenje peći ili kotlova za centralno grijanje gorivo - do 50 kW	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
1189	Čišćenje peći ili kotlova za centralno grijanje gorivo - od 51 kW do 60 kW	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €
1190	Čišćenje peći ili kotlova za centralno grijanje gorivo - od 61 kW do 180 kW	kom	32,00 €	8,00 €	40,00 €
1191	Čišćenje peći ili kotlova za centralno grijanje gorivo - iznad 180 kW	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €
1192	Konzervacija uređaja za loženje (kotlovi)	kW	0,30 €	0,08 €	0,38 €
1193	Kontrola otklonjenih nedostataka na osnovu danih primjedbi u redovitoj kontroli	1 h	30,00 €	7,50 €	37,50 €
1194	Nadzorno vještačenje ili konzultacija	1 h	30,00 €	7,50 €	37,50 €
1195	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 10 m	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €
1196	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 20 m	kom	70,00 €	17,50 €	87,50 €
1197	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine preko 20 m	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €
1198	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 10 m	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1199	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 20 m	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1200	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine preko 20 m	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €
1201	Pregled dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza za tehnički pregled kod novoogradnje	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1202	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka istrumentom	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €
1203	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim patronama	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €
1204	Pregled ložišta s mjerenjem emisije dimnih plinova	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
1205	Pregled uređaja (plinskih ložište vrste c) ili otvora za opskrbu zrakom za izgaranje i odvod dimnih plinova s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti kojim se utvrđuje jesu li uređaj i otvor izvedeni sukladno uputi proizvođača ložišta i pozitivnim propisima	kom	60,00 €	15,00 €	75,00 €
1169	Izvanredni dolazak dimnjačara po pozivu stranke	kom	50,00 €	12,50 €	62,50 €
1170	Kilometraž	1 km	0,50 €	0,13 €	0,63 €
1171	Ostali poslovi koji nisu obuhvaćeni cjenikom	1 h	25,00 €	6,25 €	31,25 €

III. GOSPODARSKI SUBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)
1206	Pregled i čišćenje dimnjaka - do 10 m	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €
1207	Pregled i čišćenje dimnjaka - od 11 m do 20 m	kom	75,00 €	18,75 €	93,75 €
1208	Pregled i čišćenje dimnjaka - od 21 m na više	kom	120,00 €	30,00 €	150,00 €
1209	Čišćenje dimnjaka s krova (vrha) dodatno	m	2,00 €	0,50 €	2,50 €
1210	Čišćenje taložnice dimnjaka	kom	5,00 €	1,25 €	6,25 €
1211	Pregled i čišćenje otvorenih i zatvorenih ložišta (kamina)	kom	35,00 €	8,75 €	43,75 €
1212	Čišćenje dimovodnih priključnih cijevi (dimnjače)	m	3,00 €	0,75 €	3,75 €
1213	Čišćenje kotlova na kruto, tekuće i plinovito gorivo - do 50 kW	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1214	Čišćenje kotlova na kruto, tekuće i plinovito gorivo - od 51 kW do 100 kW	kom	50,00 €	12,50 €	62,50 €
1215	Čišćenje kotlova na kruto, tekuće i plinovito gorivo - od 101 kW do 300 kW	kom	80,00 €	20,00 €	100,00 €
1216	Čišćenje kotlova na kruto, tekuće i plinovito gorivo - od 301 kW do 500 kW	kom	110,00 €	27,50 €	137,50 €
1217	Čišćenje kotlova na kruto, tekuće i plinovito gorivo - iznad 501 kW	kW	0,40 €	0,10 €	0,50 €
1218	Konzervacija uređaja za loženje (kotlovi) - do 100 kW	kom	26,00 €	6,50 €	32,50 €
1219	Konzervacija uređaja za loženje (kotlovi) - od 101 kW do 300 kW	kom	52,00 €	13,00 €	65,00 €
1220	Konzervacija uređaja za loženje (kotlovi) - od 301 kW do 700 kW	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1221	Konzervacija uređaja za loženje (kotlovi) - od 701 kW na više	kW	0,15 €	0,04 €	0,19 €
1222	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 10 m	kom	70,00 €	17,50 €	87,50 €
1223	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 20 m	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €
1224	Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine preko 20 m	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1225	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 10 m	kom	120,00 €	30,00 €	150,00 €
1226	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine do 20 m	kom	125,00 €	31,25 €	156,25 €
1227	Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde ispravnosti - visine preko 20 m	kom	200,00 €	50,00 €	250,00 €
1228	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka instrumentom	kom	135,00 €	33,75 €	168,75 €
1229	Pregled dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza za tehnički pregled kod novogradnje	kom	130,00 €	32,50 €	162,50 €
1230	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim patronama	kom	50,00 €	12,50 €	62,50 €
1231	Pregled ložišta s mjerenjem emisije dimnih plinova	kom	30,00 €	7,50 €	37,50 €
1232	Pregled ložišta sa izdavanjem dimnjačarskog nalaza do 100 kW	kom	30,00 €	7,50 €	37,50 €
1233	Pregled ložišta sa izdavanjem dimnjačarskog nalaza od 101 kW do 300 kW	kom	60,00 €	15,00 €	75,00 €
1234	Pregled ložišta sa izdavanjem dimnjačarskog nalaza od 301 kW do 701 kW	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €
1235	Pregled ložišta sa izdavanjem dimnjačarskog nalaza iznad 701 kW	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1236	Pregled uređaja (plinskih ložište vrste c) ili otvora za opskrbu zrakom za izgaranje i odvod dimnih plinova s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti kojim se utvrđuje jesu li uređaj i otvor izvedeni sukladno uputi proizvođača ložišta i pozitivnim propisima	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
1237	Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1238	Čišćenje centralnih plinskih dimnjaka po katu	kom	10,00 €	2,50 €	12,50 €
1239	Kontrola plinskog dimnjaka	kom	15,00 €	3,75 €	18,75 €
1240	Kontrola plinskih peći ili aparata mjernim uređajem	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1241	Pregled centralnog plinskog dimnjaka	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
1242	Frezanje dimnjaka (mehaničko uklanjanje čađi)	m	20,00 €	5,00 €	25,00 €
1243	Probijanje (odčepijvanje) dimnjaka	1 h	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1244	Kontrola otklonjenih nedostataka na osnovu danih primjedbi u redovitoj kontroli	1 h	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1245	Nadzorno vještačenje ili konzultacija	1 h	25,00 €	6,25 €	31,25 €
1169	Izvanredni dolazak dimnjačara po pozivu stranke	kom	50,00 €	12,50 €	62,50 €
1170	Kilometraža	1 km	0,50 €	0,13 €	0,63 €
1171	Svi ostali poslovi koji nisu obuhvaćeni cjenikom	1 h	25,00 €	6,25 €	31,25 €